Московская область
Государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования Московской области
«Университет «Дубна»

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

ПРИКАЗ

>, d 'L  _2017г.

О зачислении на первый курс
заочной формы обучения по программе
специалитета на договорной основе
с полной компенсацией затрат на обучение

На основании личных заявлений и заключённых договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 ноября 2017 года на первый курс заочной формы обучения по программе
специалитета на договорной основе с полной компенсацией затрат на обучение прошедших
вступительные испытания

На Факультет естественных и инженерных наук
на специальность 21.05.03 Технология геологической разведки

ФИО Год рождения Сумма конкурсных
баллов

1. Ю супов Д остонбек Рустамович 1994 162
2. Ю супов М ухаммад Бобуржон Собир

Угли 1997
142

Ректор Д.В.Ф урсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека, отдел
воспитательной и социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера»

Проректор

Зам.ответственного секретаря
приемной комиссии